
 
Coordinamento di Staff alla Direzione Strategica 
P.O. Formazione Risorse Umane 

 
 

Alla Dott.ssa Grazia Isabella Continisio 

Responsabile P.O. Formazione Risorse Umane 

 

                            e p.c                        Alla Dott.ssa Patrizia Speranza 

Coordinatore di Staff alla Direzione Strategica 

 

Alla Sig.ra Francesca Castiglione Morelli 

Responsabile P.O. Segreteria generale, Protocollo, 

Coordinamento relazioni con Enti e Organi istituzionali  

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE N. 454 DEL 16.09.2019 
 

 

 

Oggetto: Delega per le attività di Provider Regionale ECM. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA    la Disposizione n. 477 del 9 ottobre 2017 relativa alla delega alla   

                               Dott.ssa Grazia Isabella Continisio, Responsabile della P.O. Formazione   

                               Risorse Umane afferente al Coordinamento di Staff alla Direzione   

                               Strategica, per la gestione delle attività del Provider Regionale ECM            

                               n.41 dell’A.O.U. Federico II; 

 

VISTA      la D.G.R.C. n. 374 del 06/08/2019 relativa alla nomina di Direttore 

Generale  dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II di Napoli; 

 

CONSIDERATO    opportuno confermare la Dott.ssa Grazia Isabella Continisio, Responsabile   

                                  della P.O. Formazione Risorse Umane afferente al Coordinamento di Staff   

                               alla Direzione Strategica, quale delegato dell’A.O.U. per la gestione delle  

                               attività di Provider Regionale ECM; 

 

DISPONE 

 

                              di confermare la Dott.ssa Grazia Isabella Continisio, Responsabile   

                                 della P.O. Formazione Risorse Umane afferente al Coordinamento di Staff   

       alla Direzione Strategica, quale delegato per la gestione delle attività del  

       Provider Regionale ECM n. 41 dell’A.O.U. Federico II.g 
 

                                                                                F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                       AVV. ANNA IERVOLINO 


